

### ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	22.671.551,60	0,00	22.671.551,60	5.052.832,80	22,29 %	1.360,98	4.824.930,64	21,28 %	95,49 %	0,00	227.902,16
2.- Impuestos Indirectos	2.470.701,40	0,00	2.470.701,40	271.519,00	10,99 %	3.531,98	233.876,62	9,47 %	86,14 %	0,00	37.642,38
3.- Tasas y otros ingresos	9.523.500,00	0,00	9.523.500,00	1.953.317,41	20,51 %	119.919,07	660.189,59	6,93 %	33,80 %	0,00	1.293.127,82
4.- Transferencias corrientes	12.022.756,40	300.484,27	12.323.240,67	2.737.737,45	22,22 %	19.143,90	2.737.737,45	22,77 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	176.200,00	0,00	176.200,00	40.192,07	22,81 %	0,00	13.974,59	7,93 %	34,77 %	0,00	26.217,48
6.- Enajenacion de inversiones reales	22.500,00	0,00	22.500,00	13.271,24	58,98 %	2.293,75	10.726,07	47,67 %	80,82 %	0,00	2.545,17
7.- Transferencias de Capital	1.404.682,51	0,00	1.404.682,51	-72.434,90	-5,16 %	72.434,90	-72.434,90	-5,16 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	62.100,00	0,00	62.100,00	15.605,03	25,13 %	0,00	4.305,03	6,93 %	27,59 %	0,00	11.300,00
9.- Pasivos Financieros	3.500.000,00	0,00	3.500.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
<b>SUMA TOTAL:</b>	<b>51.853.991,91</b>	<b>300.484,27</b>	<b>52.154.476,18</b>	<b>10.012.040,10</b>	<b>19,20 %</b>	<b>218.684,58</b>	<b>8.413.305,09</b>	<b>16,22 %</b>	<b>84,03 %</b>	<b>0,00</b>	<b>1.598.735,01</b>

### ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	17.700.755,88	0,00	282.788,07	17.983.543,95	3.838.943,78	21,35 %	3.836.137,78	21,33 %	3.836.137,78	21,33 %	100,00 %	0,00	14.147.406,17
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	19.451.866,72	0,00	-21.110,30	19.430.756,42	9.607.939,84	49,45 %	1.906.716,76	9,81 %	1.299.927,74	6,69 %	68,18 %	606.789,02	17.524.039,66
3.- Gastos financieros	341.254,03	0,00	14.511,93	355.765,96	91.480,64	25,71 %	91.480,64	25,71 %	91.375,70	25,68 %	99,89 %	104,94	264.285,32
4.- Transferencias corrientes	4.873.800,00	0,00	0,00	4.873.800,00	1.533.742,21	31,47 %	882.155,31	18,10 %	842.352,81	17,28 %	95,49 %	39.802,50	3.991.644,69
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	200.000,00
6.- Inversiones Reales	4.753.386,61	0,00	24.294,57	4.777.681,18	2.545.105,64	53,27 %	947.787,56	19,84 %	931.801,87	19,50 %	98,31 %	15.985,69	3.829.893,62
7.- Transferencias de capital	891.100,38	0,00	0,00	891.100,38	142.100,38	15,95 %	23.683,38	2,66 %	11.841,69	1,33 %	50,00 %	11.841,69	867.417,00
8.- Activos financieros	63.000,00	0,00	0,00	63.000,00	12.200,00	19,37 %	12.200,00	19,37 %	12.200,00	19,37 %	100,00 %	0,00	50.800,00
9.- Pasivos financieros	3.578.828,29	0,00	0,00	3.578.828,29	3.578.828,29	100,00 %	700.807,43	19,58 %	700.807,43	19,58 %	100,00 %	0,00	2.878.020,86
<b>SUMA TOTAL:</b>	<b>51.853.991,91</b>	<b>0,00</b>	<b>300.484,27</b>	<b>52.154.476,18</b>	<b>21.350.340,78</b>	<b>40,94%</b>	<b>8.400.968,86</b>	<b>16,11 %</b>	<b>7.726.445,02</b>	<b>14,81 %</b>	<b>91,97 %</b>	<b>674.523,84</b>	<b>43.753.507,32</b>